Sipariş kodu
Order code
DZN-DN….(302…)
ITEM CODE ITEM NAME ITEM CODE ITEM NAME ITEM CODE ITEM NAME ITEM CODE ITEM NAME
PARÇA KODU PARÇA ADI PARÇA KODU PARÇA ADI PARÇA KODU PARÇA ADI PARÇA KODU PARÇA ADI
G 1/8A 23 14 302110202 DZN1/8" 302120202 DZN37-1/8" 302130202 DN1/8" 302140202 DN30-1/8"
G 1/4A 32 19 302110404 DZN1/4" 302120404 DZN37-1/4" 302130404 DN1/4" 302140404 DN30-1/4"
G 3/8A 34.5 22 302110606 DZN3/8" 302120606 DZN37-3/8" 302130606 DN3/8" 302140606 DN30-3/8"
G 1/2A 40.5 27 302110808 DZN1/2" 302120808 DZN37-1/2" 302130808 DN1/2" 302140808 DN30-1/2"
G 3/4A 45 32 302111212 DZN3/4" 302121212 DZN37-3/4" 302131212 DN3/4" 302141212 DN30-3/4"
G 1A 52 41 302111616 DZN1" 302121616 DZN37-1" 302131616 DN1" 302141616 DN30-1"
G 11/4A 55 50 302112020 DZN11/4" 302122020 DZN37-11/4"302132020 DN11/4" 302142020 DN30-11/4"
G 11/2A 61 55 302112424 DZN11/2" 302122424 DZN37-11/2"302132424 DN11/2" 302142424 DN30-11/2"
G 2A 70 70 302113232 DZN2" 302123232 DZN37-2" 302133232 DN2" 302143232 DN30-2"
PN (bar)
10
Çinko Kaplama / Zinc plated=Cr(VI)-free
PTT 30° ÇİFT TARAF
T L1 S1
K
4
1
5
JIC 37° TEK TARAF JIC 37° ÇİFT TARAF PTT 30° TEK TARAF
DZN 37° İÇE KONİK DÜZ NİPEL / DN 30° İÇE KONİK DÜZ NİPEL
Male To Male Connector
J7
KURTMAN
= PN (MPa)